## INDEX GLOSSARUM.

## OBSERVATIONES.

1. *Hilarius uti solet nominibus abstracto loco concreti, v. g.*  
*auctoritas loco auctoris, II, 481; habitatio pro habitatore,*  
*I, 685. Nativitas Dei pro Filio Dei, II, 288*  
 2. *Usitatus est secundus casus nominis substantivi, loco*  
*adjectivi, ut aeternitatis Dominus, quasi aeternus, I, 531;*  
*aeternitatis vita, 257; divinitatis nativitas, II, 457; regene-*  
*rationis parvuli, I, 775. Voluntatis humilitas, II, 44*  
 3. *Naturalem nominum positionem interdum invertit, ut*  
*voluntas creationis pro creatione voluntatis, II, 145; origo*  
*naturae suae pro natura originis suae, 185*  
 Assuetas virtuti, II, 419  
 Absolvere, id est, solvere, I, 5, 33, 103; aut evolvere  
 quod erat intricatum, II, 156; vel rationem alicujus rei  
 reddere, I, 115; II, 78, 259, 282. Absolutio sententiae, 369,  
 id est dicti ratio, 570. Absolvere linguam, id est, linguae  
 ignotae intelligentiam praebere, 254. Absoluta obscuritas,  
 id est, enodata, et explicata, I, 748. Absolutio, id est,  
 explicatio ac demonstratio, 128, 284; II, 23, 31, 87, 93,  
 127, 159. Absolutio veritatis, id est, quod pra se fert ver-  
 ritas, 27. Veritatis absolutionem obtinere, id est, veram  
 rei naturam evidenter obtinere, I, 17. Absolutio pro perfe-  
 ctione, 7. Absolutissima majestas Filii, id est plenissima,  
 II, 77. Absolutio hominis perfecti, quasi, integritas, 578.  
 Absolutissimus et optimus usus, 2. Absolutae et faciles  
 mentes, I, 714. In Juda nihil simplex, nihil absolutum,  
 590. Absolutum idem sonat quod perspicuum, et manifestum,  
 55, 58, 60 et alibi passim. Absolutio pro perspicuitate,  
 II, 192 et alibi. In absoluto, 48, 52, id est quod non in obs-  
 curo, 99. In absoluto opponitur rei privatae, I, 756. Absolu-  
 tum nomen opponitur relativo, II, 88. Absoluta in Deo  
 sunt, non corporalia, 506  
 Absentio, I, 22  
 Ad naturam, quasi, secundum naturam, II, 516, 581  
 Admixtus, quasi, aggregatus, I, 125. Admixtus Deus  
 mundo, 401. Admixta anima membris, 401; terrena na-  
 tura, 299. Admixta nobis materia, 289; vitiorum consue-  
 tudo, 608. Admisceri nunc morticiae, 290  
 Adoptare pro assumere, II, 42. Adoptio pro assumptione,  
 I, 480; pro gentibus, 723  
 Adorare pecudibus, I, 753 *not.*, in qua pro quarto casu,  
 leg. tertio casu, *v.* 763 *not.*  
 Adspectatores, I, 426  
 Adspiratus in prophetam, I, 498  
 Adventus Christi tempus, pro tempore assumptae carnis,  
 II, 154, 156  
 Aenigmatum est, I, 133  
 Aeternitas, Deus, I, 782. Aeternitas Christi pro divinitate